ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN  Độc lập -Tự  do - Hạnh phúc

Số:   184/QĐ-UBND

Tịnh Sơn, ngày   07  tháng  05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu gói thầu Tư vấn thẩm tra Báo cáo kinh tế kỹ

thuật, thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa

tuyến đường trước Trường Mầm non - Ngõ ông Hoàng - Bình Thọ (đoạn Ngõ ông

Thế, đội 7, thôn Phước Lộc Đông - Ngõ ông Bưởi, đội 1, thôn Bình Thọ).

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng số ngày 17/06/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/04/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Ban hành quy định về một số nội dung quản lý hoạt động  xây dựng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 08/04/2025 của Chủ tịch UBND

huyện Sơn Tịnh Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp, sửa chữa

tuyến đường trước Trường Mầm non - Ngõ ông Hoàng - Bình Thọ (đoạn Ngõ ông

Thế, đội 7, thôn Phước Lộc Đông - Ngõ ông Bưởi, đội 1, thôn Bình Thọ);

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 14/04/2025 của Chủ tịch UBND

xã Tịnh Sơn về việc phê duyệt dự toán chi phí các công việc thực hiện ở giai đoạn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Luat-Xay-dung-2014-238644.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

chuẩn bị dự án công trình: Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường trước Trường Mầm

non - Ngõ ông Hoàng - Bình Thọ (đoạn Ngõ ông Thế, đội 7, thôn Phước Lộc Đông

- Ngõ ông Bưởi, đội 1, thôn Bình Thọ);

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-UBND ngày 14/04/2025 của Chủ tịch UBND

xã Tịnh Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các công việc ở giai

đoạn chuẩn bị dự án công trình: Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường trước Trường

Mầm non - Ngõ ông Hoàng - Bình Thọ (đoạn Ngõ ông Thế, đội 7, thôn Phước Lộc

Đông - Ngõ ông Bưởi, đội 1, thôn Bình Thọ);

Theo đề nghị của các bộ phận: Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây dựng

xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH MTV Tư vấn xây dựng và Thương mại

Bảo Đạt, do ông Phạm Quang Đạo - chức vụ: Giám đốc làm đại diện, có trụ sở

giao dịch tại: Xã Tịnh Phong – huyện Sơn Tịnh - tỉnh Quảng Ngãi; thực hiện việc

Tư vấn thẩm tra Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây

dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường trước Trường Mầm non - Ngõ

ông Hoàng - Bình Thọ (đoạn Ngõ ông Thế, đội 7, thôn Phước Lộc Đông - Ngõ ông

Bưởi, đội 1, thôn Bình Thọ), với các nội dung sau:

* Giá nhận thầu Tư vấn thẩm tra Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán: 4.320.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu, ba trăm hai mươi ngàn

đồng chẵn).

Giá trị trên sẽ được chuẩn xác trong quá trình thẩm định, phê duyệt hồ sơ

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

* Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

* Thời gian thực hiện: 05 ngày, kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Điều 2. Căn cứ điều 1 Quyết định này, Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng

kinh tế về phần Tư vấn thẩm tra Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ thi công

và dự toán cho hạng mục công trình nói trên với đơn vị được chỉ định thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND xã; các bộ phận: Tài chính - Kế toán, Địa chính -

Xây dựng xã; Giám đốc Công ty TNHH MTV Tư vấn xây dựng và Thương mại

Bảo Đạt và các bộ phận liên quan ở xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Các Phòng KT, HT&ĐT, TC-KH huyện (B/cáo);

- Phòng Giao dịch số 18 - thuộc Kho bạc Nhà nước

khu vực XII (P/hợp);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-05-09T10:03:32+0700

		2025-05-09T11:27:53+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-05-09T15:01:39+0700